simi, recens defuncti, et ex alteris Illustrissimae Dominationis Vestrae, 
abunde intellexi, quemadmodum controversias de iniuriis inter Nobilem 
Casparum nowski et quosdam subditos Illustrissimae Dominationis Ve
strae, tum de finibus inter dicionem illius et Ducatum Masoviae deter
minandis, potestas mihi una cum aliis collegis meis cognoscendi, sta
tuendi et determinandi data fuerit. Quae omnia promptissimo studio et 
alacri voluntate exequerer, ut et mandato Serenissimi Principis mei et 
postulatis Illustrissimae Dominationis Vestrae morem gererem, pro pace, 
concordia et tranquillitate utriusque dicionis, nisi mors eiusdem Sere
nissimi Principis nostri intercessisset, quae nos non solum luctu et mae
rore implevit, verum etiam tantum impedimentum huic negocio attulit, 
ut omnino illud in aliud tempus diferri necesse sit, quod Illustrissima 
Dominatio Vestra, pro sua prudentia, facile intelligere potest. 

Itaque litteras commissionis regiae Illustrissimae Dominationi Ve
strae remitto, et cum ad praesens hisce in rebus operam meam illi 
praestare non possum, si quibus aliis in rebus me ad sua obsequia 
idoneum iudicabit, gratissimum mihi fecerit, si me sibi servire iusserit. 
Cui studium et operam meam libentissime polliceor et defero... Datae 
Pultoviae, X Iulii, anno Domini MDLXXII. 

al·bl manu propria. 

a> Illustrissimae Celsitudinis Vestrae 
obsequens servitor 

Petrus Miskovski, Episcopus Plocensis.bl 

Annexum: Sigismundus Augustus rex Poloniae ad Petrum Myszkowski et 
alios, de die 13. V.1572. (Cum sig. cancellariae). 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Li
thwaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae Samogitiaeque etc. Dominus et 
Haeres. 

Reverendo in Christo Patri, Domino Petro Miskowski, Episcopo 
Plocensi, Magnifico Stanislao Lawski de Strzegoczin, Palatino et Vice
gerenti nostro Ducatus Masoviae, et Generosis Foelici Kriski, Castellano 
Racziasnensi, Georgia Zelinski, Iudici terrae Plocensis, syncere et fide
libus nobis dilectis, gratiam nostram regiam. 

Reverende in Christo Pater, Magnifice et Generosi, syncere et fide
les nobis dilecti. 

Cum nihil malimus, quam exortas ratione limitum inter Nobilem 
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Gasparum Iławski, subditum nostrum, et quosdam Illustris Domini in 
Prussia Ducis subditos controversias, ad diligentem et accuratam eius 
Illustritatis solicitationem, consopiri et componi, insuper etiam totum 
Masoviticorum finium ducendorum constituendorumque negotium debite 
ac diligenter determinari, Synceritatibus et Fidelitatibus Vestris, de quo
rum fide, prudentia et in rebus gerendis dexteritate plurimum confidi
mus, hoc negotium universum iterum committendum esse duximus, prout 
committimus praesentibus, hortantes et monentes easdem, ut habita inter 
sese mutua intelligentia certoque die et tempore, ad eam rem secundum 
pacta cum Illustri Domino in Prussia Duce constituto, communicatoque 
consilio cum eius Illustritatis ad eam rem deputatis Commissariis, tum 
etiam vocatis in sui praesentiam partibus, quarum interest, et auditis 
eorum allegationibus et responsis, iuribusque ac probationibus partium 
probe cognitis, senurn etiam testimania adhibito, non tantum de contro
versiis omnibusque iniuriis, quomodolibet exortis inter praedictum sub
ditum nastrum et eius Illustritatis subditos, sed in universum de toto 
negotio Mazoviticorum finium regundorum et constituendorum decernant 
et statuant, certisque limitibus et scopulis signisque, circa ea adhiberi 
solitis, distinguant et muniant, solurn Deum et iusticiam sanctam prae 
oculis habentes. In quo conscientias vestras oneramus, facientes id, 
quod a Synceritatibus et Fidelitatibus Vestris determinatum et decreturn 
fuerit, per partes firmiter observari et manuteneri, unius Synceritatum 
et Fidelitatum Vestrarum absentia non obstante. Pro gratia nostra et 
debito officii sui Synceritates et Fidelitates Vestrae secus non facturae. 
Daturn Varschaviae, in Conventione Regni Generali, die XIIIa mensis 
Maii, anna Domini MDLXXII, Regni vero nostri anna XL tertio.